
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

právních předpisů (dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi smluvními stranami:

Národní sportovní agentura

se sídlem Praha 1, Malá Strana, nábřeží Edvarda Beneše 128/4

IČO: 07460121

kterou zastupuje: Filip Neusser, předseda

(dále jen „Objednatel“ nebo „NSA“)

a

Deepview s.r.o.

se sídlem Všehrdova 560/2, Malá Strana, 118 00 Praha 1

IČO: 24734462

DIČ: CZ24734462

zastoupen: jednatel

bankovní spojení: 5619324001/5500

e-mail pro účely fakturace

(dále jen „Dodavatel“)

Dále společně též jako „smluvní strany“

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) s názvem

„Vnitřní integrace úřadu Národní sportovní agentury“. Nabídka Dodavatele byla vybrána jako

nejvýhodnější, proto smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele řádně a včas poskytovat Objednateli služby

pro rozvoj centrálního integrovaného informačního systému (dále jen „CIIS“) spočívající

v analýze potřeb Objednatele pro vybudování CIIS a v navazujícím průběžném odborném

poradenství a konzultacích v navazujícím zadávacím řízení na „Návrh, implementaci a podporu

řešení centrálního integrovaného informačního systému NSA“ (dále jen „navazující zadávací

řízení“).

2.2 Konkrétně jsou předmětem této Smlouvy následující služby:

2.2.1 analýza potřeb Objednatele na řešení CIIS (dále jen „Analýza“);



   
 

2 

2.2.2 spolupráce před zahájením navazujícího zadávacího řízení spočívající v přípravě 
zadávacích a smluvních podmínek a podmínek technické kvalifikace navazujícího 
zadávacího řízení, zpracování návrhu hodnoticích kritérií a způsobu hodnocení; 

2.2.3 spolupráce v průběhu navazujícího zadávacího řízení spočívající v posouzení žádostí o 
vysvětlení zadávací dokumentace, dále posouzení žádostí o účast a nabídek, účast na 
jednáních komise; 

2.2.4 konzultační služby dle potřeb Objednatele;  

Podrobná specifikace jednotlivých služeb je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále také 
souhrnně jako „Služby“). 

2.3 Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých oprávněných osob požadovat poskytnutí Služeb 
dle čl. 2.2.2 až 2.2.4 této Smlouvy, a to emailem na adresu oprávněných osob Dodavatele dle 
Přílohy č. 2 této Smlouvy (dále také „Objednávka“). Objednatel ve svém požadavku zejména 
specifikuje požadované Služby a termín pro jejich poskytnutí, případně další potřebné údaje.  

2.4 Požadavek Objednatele na poskytnutí Služeb se považuje za akceptovaný Dodavatelem 
následující pracovní den po doručení takového požadavku, pokud jej Dodavatel výslovně 
neakceptoval dříve. Dodavatel je oprávněn neakceptovat požadavek Objednatele jen ve zcela 
výjimečných případech a v takovém případě je povinen své odmítnutí odůvodnit a navrhnout 
Objednateli náhradní řešení. Odmítne-li Dodavatel požadavek Objednatele na poskytnutí 
Služeb bez důležitého důvodu, platí, že Dodavatel tuto Smlouvu podstatným způsobem 
porušil.  

2.5 Soupis Dodavatelem skutečně poskytnutých Služeb dle tohoto čl. 2 Smlouvy bude uveden 
v soupisu poskytnutých prací (dále jen „Soupis prací“), který bude obsahovat náležitosti dle čl. 
3.4 této Smlouvy. 

2.6 Veškeré výstupy dle této Smlouvy budou Objednateli předány v českém jazyce v elektronické 
formě. 

3 PRÁVA A POVINNOSTI STRAN  

3.1 Dodavatel je povinen poskytnout Služby dle čl. 2.2.1 této Smlouvy do 30 dní ode dne účinnosti 
této Smlouvy. 

3.2 Dodavatel je povinen Objednateli poskytovat Služby dle čl. 2.2.2 až 2.2.4 této Smlouvy 
průběžně dle potřeb Objednatele a průběhu navazujícího zadávacího řízení. Konkrétní termíny 
budou Smluvními stranami dohodnuty v návaznosti na výstupy vyplývající z Analýzy. Takto 
dohodnuté termíny jsou závazné. 

3.3 Objednatel bude Dodavateli operativně poskytovat potřebné informace a podklady, nezbytné 
pro plnění povinností Dodavatele, vyplývajících z této Smlouvy. K tomu je Dodavatel povinen 
Objednatele s přiměřeným předstihem písemně vyzvat.  

3.4 Soupis prací bude obsahovat alespoň identifikaci Objednatele a Dodavatele, označení 
Smlouvy, datum poskytnutí Služby, bližší specifikaci činností v rámci realizované Služby dle 
čl. 2.2 této Smlouvy a počet hodin (rozsah) poskytnutých Služeb.  

3.5 Dodavatel není oprávněn Objednatele jakkoli právně zavazovat. 



   
 

3 

3.6 Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby ve sjednaných termínech plnění. Bude-li Dodavatel 
v prodlení s poskytnutím Služby bez zavinění Objednatele o více než 3 kalendářní dny, platí, že 
tato Smlouva byla porušena podstatným způsobem. 

3.7 Dodavatel bere na vědomí a zavazuje se poskytovat Služby tak, aby byly dodrženy veškeré 
lhůty a povinnosti Zadavatele vyplývající zejména ze ZZVZ. 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za Služby v rozsahu dle čl. 2.2.1 až 2.2.3 této Smlouvy činí 450 000 Kč bez DPH. 

4.2 Cena za 1 (jednu) hodinu poskytování Služeb dle čl. 2.2.4 této Smlouvy činí 2 000 Kč bez DPH 
s tím, že Dodavatel je oprávněn účtovat každou započatá půlhodina práce (posuzováno 
kumulativně v jednom dni).  

4.3 Maximální cena za plnění dle této Smlouvy činí 490 000 Kč bez DPH. Bližší specifikace Ceny za 
Služby je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

4.4 Maximální odměna uvedená v čl. 4.3 Smlouvy nemusí být na základě této Smlouvy vyčerpána 
v celém rozsahu; jde o předpokládaný rozsah Služeb. V případě vyčerpání celkové odměny 
Dodavatele dle čl. 4.3 tato Smlouva zaniká. 

4.5 Odměna bude Objednateli fakturována v české měně vždy měsíčně zpětně na základě 
daňových dokladů - faktur, vystavených zpravidla měsíčně. Dnem zdanitelného plnění bude 
poslední den období, za které budou Služby vyúčtovány (zpravidla poslední den příslušného 
kalendářního měsíce). Faktura bude splatná do 30 dnů od doručení faktury Objednateli. 

4.6 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za Služby následovně: 

4.6.1 Služby v rozsahu dle čl. 2.2.1 této Smlouvy po řádném převzetí Analýzy Objednatelem. 

4.6.2 Služby v rozsahu dle čl. 2.2.2 této Smlouvy po zahájení zadávacího řízení dle ZZVZ. 

4.6.3 Služby v rozsahu dle čl. 2.2.3 této Smlouvy po ukončení zadávacího řízení dle § 51 ZZVZ. 

4.6.4 Služby v rozsahu dle čl. 2.2.4 této Smlouvy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc, ve 
kterém byly tyto Služby poskytnuty. 

4.7 Objednatel neposkytuje Dodavateli žádné zálohy. 

4.8 Nedílnou součástí každé faktury za Služby dle čl. 2.2.4 Služeb je Soupis prací provedených 
Dodavatelem v daném kalendářním měsíci odsouhlasený Objednatelem. Soupis prací je 
Dodavatel povinen zaslat Objednateli na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy 
nejpozději do 2. dne následujícího kalendářního měsíce. Objednatel je oprávněn vznést 
námitky proti Soupisu prací do 3 pracovních dnů ode dne jeho doručení Objednateli. Námitky 
je Objednatel povinen odůvodnit. Dodavatel je následně povinen upravit Soupis prací podle 
námitek Objednatele. Každá faktura musí dále obsahovat číslo této Smlouvy. Dodavatel se 
zavazuje zasílat Objednateli Soupis prací v elektronické podobě v otevřeném formátu (např. ve 
formátu *.xls programu MS Excel či jiném otevřeném formátu). 

4.9 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v kalendářním měsíci, za který se 
faktura vystavuje. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy 
výhradně v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena 
a obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura“. Smluvní strany sjednávají, že 
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude 



   
 

4 

zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Dodavatel je povinen doručit Objednateli fakturu 
elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@agenturasport.cz. 
Zaslání Elektronické faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu, než uvedenou 
v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Dodavatel povinen využít 
pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání 
Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či 
Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou 
elektronickou pečetí Dodavatele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve 
formátu PDF, je-li to možné. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 
Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru 
(souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se 
Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.  

4.10 Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními 
předpisy, zejména § 29 Zákona o DPH a § 435 Občanského zákoníku. 

4.11 Dodavatel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny. Dodavatel je povinen odeslat 
Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Dodavateli, 
neobsahuje-li všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu Zákona o DPH, věcné správné 
údaje, podklady nebo ve Smlouvě uvedené dokumenty. Dodavatel je v tomto případě povinen 
bezodkladně, nejpozději však do 17. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal den 
uskutečnění zdanitelného plnění doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré 
náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a dohodnuté podklady a dokumenty. Mezi 
vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta splatnosti. Doručením nové, správně 
vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti.  

4.12 Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Dodavatelem je splněna 
okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele 
uvedeného na faktuře. 

4.13 Objednatel je oprávněn uhradit na bankovní účet Dodavatele fakturovanou částku za 
poskytnuté zdanitelné plnění sníženou o daň z přidané hodnoty, pokud 

4.13.1 správce daně rozhodne, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem dle Zákona o DPH, 
nebo 

4.13.2 Dodavatel požaduje úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle Smlouvy na bankovní 
účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, 
anebo na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území České 
republiky.  

4.14 Objednatel je ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve smyslu 
uplatnění přenesené daňové povinnosti dle Zákona o DPH.  

4.15 Faktury jsou uhrazeny dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. Platba bude 
provedena na účet Dodavatele uvedený na faktuře. 

4.16 Postoupení nebo zastavení pohledávek Dodavatele za Objednatelem z této Smlouvy je možné 
jen na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele, jinak je takové postoupení nebo 
zastavení pohledávky neúčinné. 



   
 

5 

5 VYŠŠÍ MOC, PRODLENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Pokud některé ze smluvních stran brání ve splnění jakékoli její povinnosti ze Smlouvy překážka 
v podobě vyšší moci, nebude tato smluvní strana v prodlení se splněním příslušné povinnosti, 
ani odpovědná za újmu plynoucí z jejího porušení. Pro vyloučení pochybností se předchozí věta 
uplatní pouze ve vztahu k povinnosti, jejíž splnění je přímo nebo bezprostředně vyloučeno vyšší 
mocí. 

6 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY 

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení navazujícího zadávacího řízení dle 
§ 51 ZZVZ nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. 4.3 této Smlouvy, podle toho, 
která z uvedených skutečností nastane dříve.  

6.2 Závazkový vztah založený touto Smlouvou zaniká, nastane-li některá z níže uvedených 
právních skutečností: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, 
jinak ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu; 

b) odstoupením od Smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této 
Smlouvy odstoupit, je-li tak ujednáno v této Smlouvě nebo byla-li Smlouva jednáním 
druhé smluvní strany porušena podstatným způsobem, a to vždy po předchozím 
upozornění na porušení Smlouvy s poskytnutím náhradní lhůty k odstranění stavu 
porušení Smlouvy a s upozorněním na možnost odstoupení od Smlouvy. Odstoupením 
Smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od Smlouvy.  

7 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ POKUTY 

7.1 V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím Služeb ve sjednaném termínu, má Objednatel 
právo požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03 % z částky dle čl. 4.1 této 
Smlouvy za každý den prodlení.  

7.2 V případě prodlení Objednatele se zaplacením Ceny za Služby ve lhůtě splatnosti, má 
Dodavatel právo požadovat po Objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.  

7.3 Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty, jejím vyúčtováním ani zaplacením, není dotčen 
nárok Objednatele na úhradu vzniklé škody způsobené prodlením nebo porušením povinnosti 
Dodavatelem v jakémkoli rozsahu. 

8 OCHRANA INFORMACÍ 

8.1 Dodavatel se zavazuje, že bude nakládat se všemi informacemi, o kterých se dozví v souvislosti 
s plněním předmětu Smlouvy, jako s informacemi důvěrného charakteru.  

8.2 Dodavatel se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní jakékoliv třetí osobě informace 
Objednatele bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podnikne 
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Závazek mlčenlivosti a ochrany 
citlivých a důvěrných informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončení platnosti 
této Smlouvy. 



   
 

6 

8.3 Dodavatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, které mu Objednatel předal a současně je 
označil tak, že podklady obsahují citlivé údaje, proti odcizení nebo jinému zneužití. Dostane-li 
se Dodavatel do styku s jakýmikoliv osobními údaji, zavazuje se, že s nimi bude nakládat ve 
smyslu ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, resp. 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Shromažďovat a 
zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v 
případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem nositele osobních údajů. 

8.4 Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace: 

a) které jsou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením ustanovení tohoto 
článku ze strany Dodavatele, 

b) které jsou Dodavateli známy a byly volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací 
od Objednatele, 

c) které budou následně Dodavateli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež 
rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 

d) jejichž sdělení je vyžadováno na základě zákona, 

e) které Objednatel výslovně označil jako určené ke zveřejnění.  

8.5 Dodavatel se zavazuje zajistit utajení informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných 
spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. 

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

9.2 Dodavatel není oprávněn postoupit (včetně zajišťovacího převodu práva) ani zastavit své 
pohledávky za Objednatelem z této Smlouvy ve prospěch třetí osoby bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele.  

9.3 Text této Smlouvy je možno měnit či doplňovat výlučně písemnou dohodou obou smluvních 
stran formou číslovaných písemných dodatků podepsaných jejich oprávněnými zástupci. 

9.4 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

9.5 Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, charakteristiku Smlouvy, datum nabytí účinnosti a číselné 
označení Smlouvy. Dodavatel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla dle uvážení Objednatele 
v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Skutečnosti 
uvedené v této Smlouvě nepovažuje Dodavatel za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a uděluje svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 



7

9.6 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této Smlouvy, budou řešit nejdříve, a

především smírnou cestou. Soudní spory bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v

České republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

9.7 Objednatel upozorňuje, že Dodavatel bude osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a dle

zákona č. 355/2012 Sb., o kontrole.

9.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna

vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a jedno (1)

Dodavatel. V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných

elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány

uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran.

9.9 Nedílnou částí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu Smlouvy

Příloha č. 2 - Seznam oprávněných osob

Příloha č. 3 – Specifikace Ceny za Služby

9.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním

bezvýhradně souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své

podpisy.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

Objednatel: Dodavatel:

Národní sportovní agentura De

Podpis: _________________ Po

Jméno: Filip Neusser Jméno:

Funkce: předseda Funkce: jednatel



   
 

8 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu Smlouvy 
 
Analýza potřeb Objednatele dle čl. 2.2.1 Smlouvy: 

1. Analýza potřeb NSA na řešení CIIS zahrnující 
- Popis současného stavu procesů  

▪ Ekonomika,  
▪ Lidské zdroje,  
▪ Centrální nákup,  
▪ Řízení vztahů s dodavateli, 
▪  Evidence majetku,  
▪ Facility management, 
▪ Pravidel a standardů ICT, 
▪ Dotačních systémů, 
▪ Rejstříku sportu, 
▪ Spisových služeb eSSL, 
▪ Integračního rozhraní. 

- Popis současného prostředí ICT Objednatele 

• Úplnost dokumentační základny ICT procesů a služeb, 

• Stav procesů řízení kybernetické bezpečnosti, 

• Stav provozního rozpočtu ICT, 

• eSSL, 

• EKIS, 

• Rejstřík sportu, 

• Úroveň integrační platformy (výměna dat mezi systémy). 
- Možnosti využít PaaS pro chod klíčových prvků ICT  

 
Specifikace Služeb před zahájením navazujícího zadávacího řízení dle čl. 2.2.2 Smlouvy 

2. Příprava technická specifikace dodávek a služeb k řešení CIIS zahrnující 
- popis konceptu cílového stavu řešení CIIS včetně vazeb na okolní systémy a aplikace ICT, 
- přehled a popis poptávaných dodávek a služeb, 
- detailní popis požadavků na předměty jednotlivých dodávek a provedení dílčích služeb, 
- předpokládaný harmonogram plnění dodávek a služeb, 
- další podmínky vztahující se k dodávkám a službám, 
- popis akceptačních kritérií, 
- specifikace předpokládané součinnosti Zadavatele. 

3. Doporučení ke zpracování dalších částí zadávací dokumentace zahrnující 
- návrh kvalifikačních požadavků na dodavatele a na členy dodavatelského týmu, 
- návrh hodnotících kritérií a způsobu hodnocení nabídek, 
- další doporučení na přípravu zadávací dokumentace k navazujícímu zadávacímu řízení. 

 
Specifikace Služeb po zahájení navazujícího zadávacího řízení dle čl. 2.2.3 Smlouvy 



   
 

9 

4. Součinnost v průběhu navazujícího zadávacího řízení 
- komentáře k zadávacím a smluvním podmínkám, 
- spolupráce při řešení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, 
- posouzení žádostí o účast a nabídek, 
- provedení hodnocení nabídek, 
- účast na jednání komise, poskytnutí odborného poradenství. 

 
Specifikace Služeb dle potřeb Objednatele dle čl. 2.2.4 Smlouvy 

5. Konzultační služby dle potřeb Objednatele 
- Stanoviska a odpovědi k otázkám NSA vztahujícím se navazujícímu zadávacímu řízení, které 

nelze podřadit pod body uvedené výše, 
- spolupráce při řešení případných námitek a navazujících návrhů v souvislosti s navazujícím 

zadávacím řízením,  
- Další Služby budou specifikovány v jednotlivých dílčích objednávkách dle čl. 2.3 Smlouvy. 

  



10

Příloha č. 2 – Seznam oprávněných osob

ZA DODAVATELE

Příjmení a jméno E-mail Telefon

ZA OBJEDNATELE

Příjmení a jméno E-mail Telefon



   
 

11 

Příloha č. 3 – Podrobná specifikace Ceny za Služby 
 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 

Zpracování analýzy potřeb 
Objednatele na řešení CIIS 

400 000 

Spolupráce před zahájením zadávacího 
řízení 

30 000 

Spolupráce v průběhu navazujícího 
zadávacího řízení 

20 000 

Hodinová sazba dodavatele 2 000 Kč 
bez DPH vynásobená předpokládaným 
počtem 20 hodin  

 
40 000 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 490 000 

Výše DPH 102 900 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH 592 900 

 


